10/08/2023, 17:21 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1177886

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1177886 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS ARAXÁ

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCAX/CEFET-MG Nº 10, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, CAMPUS ARAXÁ, Prof. Natal Junio Pires, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de
Organização Local da 19ª Semana de Ciência &Tecnologia do Campus Araxá, a
realizar-se no período de 16 a 20 de outubro de 2023:

ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA - SIAPE: 1681668

EDENIR VITORIA DE ARAUJO SANTOS - SIAPE: 1067134

ELISE MARQUES FREIRE CUNHA - SIAPE: 1786199

GUILHERME MENDES MARTINS - SIAPE: 1310042

HORÁCIO ALBERTINI NETO - SIAPE: 1031357

MAURICIO ANTONIO CARNEIRO - SIAPE: 6418672

Art. 2º - Nomear o professor MAURICIO ANTONIO CARNEIRO como presidente da
Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o término do
evento.

(Assinado digitalmente em 10/08/2023 16:09 )
NATAL JUNIO PIRES

DIRETOR
DCAX (11.57)

Matrícula: 1645579

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
10, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 10/08/2023 e o código de verificação:

6884c64a39

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf